
1

Školáčci 3 (8. 4. 2021)

Online setkání pro rodiče předškoláků s výchovnou poradkyní

Poslední díl online setkání pro rodiče předškoláků je připravený na čtvrtek 8. 4. 2021. Pokud máte doma
předškoláčka, jehož nástupem do školy si nejste úplně jisti, potřebujete se důvěrně poradit, popovídat si,
nabízíme vám možnost konzultace s naší výchovnou poradkyní – speciální pedagožkou Mgr. Ritou
Náplavovou. Zarezervujte si na 8. 4. termín schůzky, v nabídce jsou patnáctiminutová setkání jen pro vás. 

Podívejte se na plakátek ZDE

Jak se přihlásit?
Po kliknutí na odkaz ŠKOLÁČCI 3 si můžete přečíst více ke schůzce po rozkliknutí písmenka i (jako
informace).
Vyplníte svoje jméno a příjmení, email. Vyberete v kalendáři datum 8., vyberete si patnáctiminutový časový
interval a dáte REZERVOVAT.
Obdržíte 2 emaily s potvrzením přihlášení a odkazem na schůzku, která proběhne na Teams.
Teams není nutno mít nainstalováno, vyberete "pokračovat v tomto prohlížeči". U telefonů a tabletů se může
objevit požadavek na stáhnutí aplikace Teams, tak potvrdíte.
Den před schůzkou ŠKOLÁČCI 3 budete opět upozorněni na konání setkání emailem.
Rezervovat se lze pouze do čtvrtka 8. 4. do 11:00. Při potížích kontaktujte naši metodičku na emailu:
petra.prochazkova@zsdacice.eu
Připomínáme, že 30. března od 12 do 16 hod. na Vás čeká Velikonoční Amoska v Bratrské!

Přihlásit se na Školáčky 3 můžete zde: ŠKOLÁČCI 3

http://www.zsdacice.eu/admin/upload/images/galerie/plakatky/plakat3.jpg
http://outlook.office365.com/owa/calendar/l@zsdacice.eu/bookings/

